
2012/03
MBO452

1

2

3

5

6

79
8

10

11

12

15

16

17

18

19

20

21

22

23

26

25

24

27

28

29

30

31

36

35

32

33

34

37

38



Ítem Sub Código/Code Descrição em nóicpircseDsêugutroP en Español Description in English Qt. Uni.
1 266326 2 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREW MX18 3 PÇ
2 453856 4 TAMPA APATROIREPUS POTROIREPUS ÇP1REVOC
3 266326 2 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREW M4X18 2 PÇ
5 687123 7 PRENDEDOR DO RODEDNERPOIF DEL CABLE STRAIN ÇP1FEILER
6 682569 2 PROTETOR DO FIO 8 ROTCETORP58 DEL CABLE 8 85 CORD GUARD 8 ÇP158
7 696304 2 CABO ELÉTRICO 1.0X2X2.0 CABLE SUMINISTRO ENERGIA 1.0X2X2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0X2X2.0 1 PÇ
8 195015 1 ESCOVA DE CARVAO CB 419 ESCOBILLA DE CARBÓN CB 419 CARBON BRUSH CB 419 1 PÇ
9 643995 0 GUIA DA ESCOVA DE CARVÃO GUIA DE LA ESCOBILLA DE CARBÓN BRUSH ÇP2REDLOH

10 654588 8 TERMINAL TERMINAL TERMINAL ÇP1KCOLB
11 651527 ÇP1HCTIWSROTPURRETNIROTPURRETNI9
12 453857 2 CAIXA DO AJACROTOM DEL ROTOMROTOM ÇP1GNISUOH
15 635096 8 CONJUNTO DO ESTATOR 110V JUEGO DEL CAMPO 110V FIELD ÇP1V511
15 635098 4 CONJUNTO DO ESTATOR 220V JUEGO DEL CAMPO 220V FIELD ÇP1V022
16 266351 3 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X35 PHILLIPS TORNILLO M4X35 PHILLIPS TAPPING SCREW M4X35 2 PÇ
17 210137 7 ROLAMENTO DE ESFERA 606ZZ RODAMIENTO DE BOLAS 606ZZ BALL BEARING 606ZZ 1 PÇ
18 681675 0 ARRUELA DE ALEDNARAOÃÇALOSI DE ISOLACIÓN INSULATION WASHER 1 PÇ
19 517686 8 CONJUNTO DO ROTOR 110V JUEGO DEL CAMPO 110V ARMATURE ASSEMBLY 115V 1 PÇ

INCLUI POSIÇÕES 17,18,20 E 21 INCLUI POSICIONES 17,18,20 Y 21 INCLUDE POSITIONS 17,18,20 AND 21
19 517688 4 CONJUNTO DO ROTOR 220V JUEGO DEL CAMPO 220V ARMATURE ASSEMBLY 220V 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÕES 17,18,20 E 21 INCLUI POSICIONES 17,18,20 Y 21 INCLUDE POSITIONS 17,18,20 AND 21
20 267806 1 ARRUELA ALEDNARA9 REHSAW9 ÇP19
21 211092 6 ROLAMENTO DE ESFERA 629DDW RODAMIENTO DE BOLAS 629DDW BALL BEARING 629DDW 1 PÇ
22 419917 0 CAIXA DO AJACOTNEMALOR DEL RODAMIENTO BEARING ÇP1XOB
23 266326
24 241669-3 VENTOÍNHA 65 1 PÇ

2 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREW M4X18 4 PÇ

25 266455 1 PARAFUSO M4X12 PHILLIPS TORNILLO M4X12 PHILLIPS TAPPING SCREW M4X12 2 PÇ
26 324781 ÇP2REVELACNALAPACNAVALA5
27 424023 8 BUCHA DE AHCUBAJNOPSE DE EGNOPSAJNOPSE SLEEVE ÇP49
28 213983 7 ANEL O'RING OLLINA4 O'RING GNIR'O4 ÇP44
29 318151 8 SUPORTE DE ETROPOSOINÍMULA DE ÇP4TOOFOINIMULA
30 213983 7 ANEL O'RING OLLINA4 O'RING GNIR'O4 ÇP44
31 419918 ÇP1ESABESABESAB8
32 210107 6 ROLAMENTO DE ESFERA 6001ZZ RODAMIENTO DE BOLAS 6001ZZ BALL BEARING 6001ZZ 1 PÇ
33 267349 3 ARRUELA LISA ALEDNARA6 LISA TALF6 WASHER ÇP16
34 265175 4 PARAFUSO CABEÇA ESCAREADA M4X10 TORNILLO CABEZA ESCAREADA M4X10 COUNTERSUNK SCREW M4X10 1 PÇ
35 158796 8 BASE DE ESABAMUPSE DE DAPAMUPSE ÇP1ETELPMOC
36 251308 7 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M4X10 TORNILLO CABEZA REDONDA M4X10 PAN HEAD SCREW M4X10 4 PÇ
37 424078 3 TAMPA APAT82 PAC82 ÇP182
38 890666 2 ETIQUETA DE INDICAÇÃO BY MAKITA ETIQUETA INDICACIÓN BY MAKITA BY MAKITA INDICATION LABEL 1 PÇ

A01 794195 6 CONJUNTO DE FOLHA DE LIXA 114X100 JUEGO DE HOJA DE LIJA 114X100 ABRASIVE PAPER SET 114X100 1 AC

MODELO MBO452

Lista de Peças de Reposição

Lista de Piezas de Repuesto

Spare Parts List


	Desenho MBO452.pdf
	Lista Peças MBO452.pdf

